國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：張綺真
聯絡電話：03-5131391
電子郵件：bs0706@nycu.edu.tw

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國112年3月9日
發文字號：陽明交大教綜二字第1120009016號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件一 附件二 附件三

主旨：本校於112年4月8日(星期六)舉辦「2023年 陽明交大 校系
博覽會」活動，敬邀貴校師生蒞臨參加，請查照。

說明：
一、本校4月8日於新竹光復校區舉辦「2023年 陽明交大 校系

博覽會」活動，透過系學會擺設攤位，由學長學姊向高中
生介紹學系特色、校園生活，並結合各學系活動讓貴校師
生更深入了解本校學系的環境與辦學方向。

二、活動資訊說明如下：
(一)時間：112年4月8日星期六 10:00-21:30 （正式開幕

11:00）
(二)地點：新竹光復校區（新竹市東區大學路1001號）浩然

圖書館前廣場
(三)活動資訊：本校學系博覽網站- 2023校系博覽會活動

https://deptexpo.aa.nycu.edu.tw/
(四)參加當日各學系活動報名連結，將於3月15日陸續公布

在本校學系博覽網站。
(五)交通資訊請參考附件。
(六)藝人演唱會資訊可搜尋FB 陽明交大學生會-交通分會

（交大學聯會）
三、聯絡資訊：
(一)北區高中&中區高中請聯繫沈頤欣小姐。電話 03-

5712121分機50135、Email : beckyshen@nycu.edu.tw
(二)南區高中&私立高中請聯繫劉桀妤小姐。電話 03-

5712121分機50337、Email : kathyliu@nycu.edu.tw

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　112/03/10

1120001482

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、檢附EDM、交通資訊、QRCODE連結檔案各一份。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁